Baumkataster Eigenbetrieb der Stadt Koblenz

Baumliste - Seite 1

Baumbestand Koblenz-Horchheimer-Hohe

Objektart / Objekt

Grin-/Parkanlagen

Im Baumgarten - An der dicken Eiche
Von-Galen-Strale Fussweg Aarfelder Weg
Liegenschaften

An der Grunen Bank - Baumgarten
Sonstige Freiflachen

Horchheimer Hohe Parkplatz Sportplatz
Spiel-/Bolzplatze

Im Keitenberg SP / BP
Von-Galen-Stralle BP

Sportflachen

Horchheimer Héhe Sportplatz
StraBenbegleitgriin

Alte Heerstralle

An der Griinen Bank
Horchheimer H6he Nord bis Im Keitenberg
Horchheimer Hohe Sud ab Im Keitenberg

Im Keitenberg

Gesamtanzahl (Objekt) : 13

Alte Heerstrale, Von-Witzleben-Stralle bis Dicke Eiche

Gesamt-
anzahl

40

31
125
125

12

12
131

93

38

85

85
263
103

56

6

6

55

37

Anzahl : 656

Gesamtanzahl : 656

Einzel-
baume

10

12
12
131
93
38
85
85
158
45

55
37
396

waldartiger
Bestand

30 (1)

30 (1)
125 (1)
125 (1)

105 (3)
58 (2)
47 (1)

260 (5)
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