

Baumbestand Koblenz-Horchheimer-Höhe

Objektart / Objekt	Gesamt-anzahl	Einzel-bäume	waldartiger Bestand
Grün-/Parkanlagen	40	10	30 (1)
Im Baumgarten - An der dicken Eiche	9	9	
Von-Galen-Straße Fussweg Aarfelder Weg	31	1	30 (1)
Liegenschaften	125		125 (1)
An der Grünen Bank - Baumgarten	125		125 (1)
Sonstige Freiflächen	12	12	
Horchheimer Höhe Parkplatz Sportplatz	12	12	
Spiel-/Bolzplätze	131	131	
Im Keitenberg SP / BP	93	93	
Von-Galen-Straße BP	38	38	
Sportflächen	85	85	
Horchheimer Höhe Sportplatz	85	85	
Straßenbegleitgrün	263	158	105 (3)
Alte Heerstraße	103	45	58 (2)
Alte Heerstraße, Von-Witzleben-Straße bis Dicke Eiche	56	9	47 (1)
An der Grünen Bank	6	6	
Horchheimer Höhe Nord bis Im Keitenberg	6	6	
Horchheimer Höhe Süd ab Im Keitenberg	55	55	
Im Keitenberg	37	37	
	Anzahl : 656	396	260 (5)
Gesamtanzahl (Objekt) : 13	Gesamtanzahl : 656		